
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№427 

 
26 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

 

ОТНОСНО:обявяване на дата за провеждане на балотаж за избори за кмет на 

кметство с.Гирчевци, община Кюстендил 

 

 Въз основа на предаден ни проект за протокол от „Информационно обслужване” 

АД, с който са определени резултатите за кмет на кметство с.Гирчевци, община 

Кюстендил, действителните гласове са разпределени, както следва: 

 За кандидат за кмет с бюлетина номер: № 9 – Петър Георгиев Цонев, кандидат за 

кмет от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ има 27 

действителни гласове.  

За кандидат за кмет с бюлетина номер: № 15 – Александър Стефанов Йорданов, 

кандидат за кмет от КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ”  има 41 действителни гласове.  

На  основание чл.87, ал.1, т.29 и във връзка с чл.452, ал.4 от ИК, Общинска 

избирателна комисия – Кюстендил 

РЕШИ: 

1. Насрочва втори тур на избор за кмет на кметство с. Гирчевци, община 

Кюстендил на 01 ноември 2015 година /неделя/. 

2. Допуска до участие във втори тур: Александър Стефанов Йорданов, кандидат за 

кмет от КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” получил 41 действителни гласове и 

Петър Георгиев Цонев, кандидат от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

„АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ, получил 27 действителни 

гласове.  



3. Утвърждава графичен файл на бюлетината за кмет на кметство с.Гирчевци, 

община Кюстендил 

Решението подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 

 


